ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZD
BIEMES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION

PASIVO
PA ULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACION DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTS,

EXCES FICIENCIA EN LA Al !

total origen y aplicacién

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemante correctos y son responsabilidad del emisor "
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&= ~_MAGDADENNISE ADRIANA PORRAS GUERRERQ

PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

IGN DE LA HACIENDA PUBLIC

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOS/

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

2022

$7,303,649.00
$7,303,649.00

$0.00

$1,009,578.00
$40,000.00
$1,833,028.00
$33,330.00

-5 896,780.00

$1,951,781.00
$1,951,781.00

$1,951,781.00
$0.00

$235.00
$235.00
$6,361,212.00
$4,658,546.00

$1,568,239.00

$134,427.00

021

$4,420,650.00
$4,420,318.00

$332.00

$1,203,165.00
$40,000,00
$1,803,467.00
$33,330.00
673,632.00

$1,973,927.00
$1,973,927.00

$1,973,927.00
$0.00

$238.00
$233.00
$3,649,651.00
$2,434,078.00

$1,197,555.00

$18,018.00

LIC.CESAR JESUS PORRAS
SECRETARIO EJECUTIVO

Origen
§ 223,148.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
5 =
4 =
$0.00
$  223,148.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,711,561.00
$0.00
$2,711,561.00

$2,224,468.00
$370,684.00

5116,409.00

$2,934,709.00

Aplicacién
$2,912,560.00

$2,882,999.00
$2,883,331.00

-$332.00

$29,561.00
50.00
$29,561.00
$0.00

$22,146.00
$22,146.00

$0.00

$3.00
$3.00
$0.00
$0.00

$2,534,709.00



